

Sevgili Okuyucular,

Vakfımızın faaliyetleri mümkün olduğunca aksamadan devam ediyor. Okullarımız eğitim öğretim yılını tamamlamak üzere. Her biri birer pırlanta değerindeki öğrencilerimizin gelecekte milletimizin istikbali olacaklarına güvenimiz tamdır.

Geçen sayımızda da duyurduğumuz gibi, büyük etkinliklerimizden olan, salgın dolayısıyla ara vermek zorunda kaldığımız ve 24.üncüsünü 31 Mayıs - 7 Haziran tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz Türk Dünyası Çocuk Şöleni ve yavru vatan Kıbrıs'ta gerçekleştireceğimiz Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler Kongremizin hazırlık çalışmaları yoğun bir şekilde devam ediyor.

38 yıldır her cumartesi günü Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları adı altında aksatmadan gerçekleştirmekte olduğumuz konferanslarımız da devam ediyor. Önümüzdeki günlerde, konularında uzman hocalarımız, kanayan yaramız Kıırım Sürgününü, Türkçülük Gününü, Türkiye Macaristan Dostluğunun 100. Yılı'nın tarihçesini bizlere anlatacaklar.

Sizlerin, abone olmak, abone bulmak, imkanı olan gönül dostlarımızın reklam vermek ve değerli araştırmacılarımızın bilgi pınarları ile besledikleri Türk Dünyası Tarih Kültür Dergimiz, Turan hocamızın deyimiyle "nesilden nesile" aktarılacaktır. Her sayısını ilk sayımızın heyecanı ve ciddiyeti ile hazırladığımız dergimizin bu sayısında, Prof. Dr. Kemal Özcan, *Kırım Sürgünü'nün 80. Yılı*, Dr. Yasin Cemal Galata, *Londra'da Düzenlenen Kıbrıs Mitingleri*, Hakan Yılmaz *Yeni Tarihi Bulgularda Osmanlı Ataları/Ek-2*, Kemal Sallı *Kazakistan'da Sel Felaketi*, Roza Kurban, *İdil Ural Aydınları*; Prof. Dr. Minehanım Nuriyeva Tekeli, *Rus Şehri Oryol'un Türk Biyografisi*, Cem Meriç, *Altay Türklerinin Destancılık Geleneği Hakkında Bazı Notlar / 2*, Ersin Diko, *Eğitime Adanmış Bir Hayat: Akim Diko*; ve İsmail Cengiz, *Kerkük Davasının Bayraktarı Nefi Demirci* adlı makalelerini sizler için hazırladı.

Sizlerin desteği ile, milletimizin tarihine ışık tutmaya devam edeceğiz.

Tanrı Türk'ü Korusun!..
Közhan Yazgan

1944 hadiselerini herkes bilir.

Ancak Türkçülük gününü bana göre bu kadar basit şekilde izah etmek doğru değildir. Bugünün Türk Dünyası'nda da kutlanmasının daha köklü bir sebebi olmalıdır. Maşeri vicdanın bugünü gittikçe daha geniş çapta benimsemesinin başka bir sebebi olmalıdır.

Bu sebep, Allah'ın yalnız Türk milletinin genlerine vermediği bir eksikliğin doldurulması için yapılması zaruri olan bir faaliyettir.

Allah'ın dünyadaki bütün milletler içinde yalnız Türklere ırkçılık geni vermediği bir gerçektir. Dünya nizamı için Uluğ Tanrı öyle münasip görmüş ise bizim buna boynumuz kıldan incedir. Bundan sonra da ırkçılığı hayal dahi etmeyeceğimiz çok tabiidir.

Çocuklarımıza Türklüklerini öğretmek, örf ve âdetlerini devamlı hatırlatmak, yaşatmalarını sağlamak, onları başka milletlerin karşısında dindik ayakta tutmak zorundayız. Hiçbir milletten üstün değildir ama bizden üstün olduğunu iddia eden hangi millet varsa en az onun kadar üstünüz.

Bu ırkçılık değil; kendi soyumuza da saygımız, sevgimizdir. Türk milletinden üstün millet yoktur. Türk milleti de diğer milletlerden daha üstün değildir.

Bu son derece akılcı, makul ve Allah'ın emirlerine uygun bir hükümdür. Atatürk, "Ne mutlu Türk'üm diyene" şeklindeki vecizesiyle "dilde, fikirde, işte birlik" gerekliliğini sadece tasdik etmekle kalmamış, bu fikre inancını ifade etmiştir.

Türk Dünyası'nın her yerinde bu inanca sadık milyonlarca Türk yaşıyor. Mesele bunları birleştirip Türk milletini, Allah'ın başta yarattığı gibi, tek millet haline getirmektir.

Allah'ın iradesine saygı göstererek ırkçılığa meyiletmeden; birleşerek, sömürüden ve soygundan kurtulmak, başı dik alını açık bir millet halinde yaşamayı başarmak, ancak Atatürk'ün başlattığı Türkçü eğitimle nesillerimizi yetiştirmekle mümkün olacaktır.

Millet olmak için herkesin aynı kandan olması gerekmediği bilinciyle Türkçülük bayramını kutluyoruz. Türkiye'de kökeni ne olursa olsun herkesin "Ne mutlu Türk'üm" dediği gün biz de Fransa'daki millete Fransız denildiği gibi oluruz. Böylece Türkçülük Bayramı'na ve Türklere Türk'ü öğretmeye gerek kalmaz.

Allah, Türklere verdiği aklı kullanmaya başlatsın. Türkçülük ve milliyetçilik bizim için akılcılıktır. Ne mutlu Türk'üm diyene...

Tanrı Türk'ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan

Şehzadebaşı Haziran 2009

